Sodermanlands GDF Seriespel H 70

Utgava 4

www.SoGDF.se

Div. H 70 2022, 22 lag Kontaktperson E post Mobil Hemsida/Banguide

Div1 |Katrineholms GK Lag2 Christer Andersson christer.djulo@gmail.com 070-6765882 |http://www.katrineholmsgolf.se/se/banan/gamla-banan
Divl |Vingakers GK Kenneth Bjérnlund kenneth.bjornlund@telia.com 070-3032219 |http://www.vingakersgolf.se/anlaggning/banguide/
Divl |Ada G&CC Curt E Gustawsson curt@figaro.nu 070-4446098 |https://www.adagolf.se/startsida/banan/18-halsbanan
Div1 |Strdngnads GK Bjorn Taube bjorn.taube@hotmail.com 070-9243371 |https://www.strangnasgk.se/banan/

Divl |Flens GK Kenneth Hellstedt kennethhellstedt@hotmail.com |070-7335117 |http://flensgolfklubb.se/banguide/

Divl |Katrineholms GK Lag1 Rolf Carlsson elroffa@hotmail.se 070-6579220 |http://www.katrineholmsgolf.se/se/banan/gamla-banan

Div1

Trosa GK Lag 1

Owe Gustafson

gustafsonowe@gmail.com

0739-605249

https://www.trosagk.se/

Div 2

Kallfors Golf Lag1

Samuel Nyberg

samuel@famnyberg.net

070-8561450

https://www.kallfors.com/se/spela/banguide

Div 2

Gripsholms GK

Bjorn Hansson

bdh@telia.com

076-0079297

https://golfstargripsholm.se/banor/

Div2 |Vidbynés Golf Lag 1 Goran Blomgren blomgrenjgb@hotmail.com 0709-322682 |https://www.vidbynasgolf.se/se/spela/banguider
Div2 [Malarbadens GK Christer Ohnn christer.ohnn@hotmail.com 070-8427131 |http://www.malarbadensgk.se/
Div2 [Nykopings GK Lag 1 Bjorn Albing b.albing@bredband2.com 070-6697123 |https://www.nykopingsgk.se/

Div2 [Viksbergs GK Lars O Erikson larsovetorgny@gmail.com 070-8171120 |http://www.viksbergsgolf.se

Div2 |Nykoping Lag2 Boje Bengtsson ordreda@telia.com 0708-171120 |https://www.nykopingsgk.se/

Div3 |Solbacka GK Bertil Granberg granis43@hotmail.com 070-6440940 |https://grytsberggolf.se/

Div3 [Torshélla GK Erik Schmidt erikglomsta2 @gmail.com 073-3713908 |https://www.torshallagk.se/se/bana/banguide-1
Div3 |Eskilstuna GK ChristerTholander tholle47 @hotmail.com 070-8690262 |http://www.eskilstunagk.se/banguide/

Div3 [J6naker GK Lars Almerius lars.almerius@bahnhof.se 070-3681957 |https://jonakersgk.se/banan/banguide/

Div3 [Vidbynas Golf Lag2 Per Pettersson perpettersson3@gmail.com 070-6908556 |https://www.vidbynasgolf.se/se/spela/banguider

Div 3

Trosa GK Lag 2

Lars Stréom

lasse@dagnyson.se

0707-950595

https://www.trosagk.se/

Div 3

Kallfors Golf Lag 2

Lars Thuresson

lasse.thuresson45@gmail.com

073-9850982

https://www.kallfors.com/se/spela/banguide

Div 3

Kallfors Golf Lag 2

Kjell Berglund

kberglund045@gmail.com

070-5766550

https://www.kallfors.com/se/spela/banguide

Div 3

Norrby Golf

Juhani Liimatta

juhaniliimatta52@gmail.com

070-2353167

https://www.norrbygolf.se

Serieansvarig S6GDF H 70

Bengt Lindskog

lindskog.bengt@gmail.com

070-7348707

Slutspel pa Flens GK torsdag den 15 september 2022
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